



Grupa teatralna „Antrakt”

We wrześniu 2005 roku uczniowie ówczesnej klasy II c zainicjowali powstanie pierwszej grupy kabaretowej w II Liceum Ogólnokształcącym w Augustowie. Opiekunem zespołu, w skład którego weszli: Marta Lipińska, Małgorzata Felkner, Monika Cudnowska, Julita Chodkowska, Karolina Kupińska, Michał Sawicki, Paweł Koszewski, Artur Kwiatkowski, Rafał Nieszala (klasa I e), Justyna Zyskowska, Marcin Kalisz i Rafał Węgliński (klasa II c), został Tomasz Choroszewski, nauczyciel języka polskiego, a obecnie także wicedyrektor szkoły. 10 listopada 2005 roku zespół wystąpił na Podlaskim Forum Teatrów Dzieci i Młodzieży Szkolnej Białystok 2005 i zdobył wyróżnienie.

Od roku szkolnego 2006/2007 grupa zmieniała nieco swój charakter, stając się zespołem teatralno – kabaretowym. Jak się okazało – był to strzał w dziesiątkę! Powiększył się też skład personalny zespołu, który liczył około dwudziestu osób (dołączyli: Justyna Cieślukowska, Mateusz Granacki, Kamil Dawidejt, Przemysław Krysztopa, Marcin Czarow, Tomasz Ostapowicz – wszyscy klasa I b, Bogusław Wasilewski, Kamil Kasjanowicz, Emil Wydra – klasa II e, Weronika Ropelewska, Marlena Franciszkiewicz, Natalia Wielgat, Dominik Wiśniewski – kl I d, Ewa Sakowicz – kl I c, Marta Żukowska – kl. I a, Karolina Korol, Justyna Karaś – kl. II b). 7 października 2006 roku odbył się występ w ramach festynu „Hospicjum to też życie” na Rynku Zygmunta Augusta w Augustowie publiczności. 2 listopada 2006 roku grupa po raz pierwszy wystąpiła w poważnym repertuarze. Montaż poetycko – muzyczny „Śpieszmy się kochać ludzi, tak szybko odchodzą” (nagranie spektaklu dołączone zostało do pierwszego numeru gazetki szkolnej „Lapsus”) okazał się ogromnym sukcesem zespołu i utwierdził w przekonaniu o słuszności obranej drogi. Sukces ten sprawił również, że chęć występów w grupie zaczęło zgłaszać coraz więcej uczniów (szeroki skład zaczął liczyć już 33 osoby). Cieszył przede wszystkim fakt, że zaczynały zgłaszać się osoby z klas pierwszych, które w przyszłości stanowić miały trzon zespołu. 21 grudnia 2006 roku zespół wystawił jasełka misyjne w szkole. Grupa zaczęła też występować poza murami II LO (10 listopada 2006 roku przedstawienie zaduszkowe wystawiliśmy w ACE, natomiast 20 grudnia 2006 roku odbyły się jasełka w Osiedlowym Domu Kultury Augustowie). Ponadto miały miejsce dwa występy w szkole przeznaczone uczniom z zewnątrz. 4 stycznia 2007 roku widownię stanowiły osoby z Warsztatów Terapii Zajęciowej, natomiast 8 stycznia 2007 roku ze Szkoły Specjalnej. Od 5 marca 2007 roku zajęcia grupy teatralno – kabaretowej zostały włączone w projekt finansowany przez Unię Europejską „Progres”. Już pod szyldem tego przedsięwzięcia w drugim półroczu roku szkolnego 2006/2007 odbyły się trzy występy zespołu. 20 i 21 marca 2006 roku grupa wystąpiła z programem kabaretowym podczas Dni Otwartych w naszej szkole, w maju włączyła się w obchody 450-lecia Augustowa, wystawiając kabaret „Rodzinada, czyli rodzinna żenada” na Rynku Zygmunta Augusta, natomiast na początku czerwca wystąpiła znowu w komediowym repertuarze z okazji Dnia Świadomości Samorządowej w II Liceum Ogólnokształcącym w Augustowie.

Od roku szkolnego 2007/2008 zmieniona została nazwa grupy na „Antrakt”. Odbyła się rekrutacja nowych członków do grupy (Marcin Roszkowski – kl. I b, Michał Grąbczewski – kl. I b, Emilia Borkowska – kl. I c, Paweł Kondratowicz – kl. II d, Karol Prymaka – kl. I d, Anna Kisłowska – kl. I c, Katarzyna Wasilewska – kl. Ic, Beata Jabłońska – kl. I c, Rafał Skorupa – kl. I b). Nowy sezon rozpoczął się od „mocnego uderzenia”. 14 września 2007 roku grupa wystąpiła przed znakomitą publicznością w ramach uroczystości nadania szkole imienia Polonii i Polaków na Świecie. Montaż słowno – muzyczny o charakterze patriotycznym „Ojczyzna – kiedy myślę...” spotkał się ze znakomitym przyjęciem wśród licznie przybyłej w tym dniu publiczności. 6

października 2007 roku zespół po raz kolejny wziął udział w akcji „Hospicjum to też życie. 12 października 2007 roku grupa wystąpiła w rodzimej szkole z okazji Dnia Edukacji Narodowej (program kabaretowy). 9 listopada 2007 roku zorganizowała w szkole montaż z okazji Święta Niepodległości. 10 listopada 2007 roku wystartowała w Suwałkach w regionalnych eliminacjach do Finału Podlaskiego Forum Teatrów Dzieci i Młodzieży, który miał miejsce 24 listopada 2007 roku w Białymstoku. Nie udało się awansować do etapu wojewódzkiego, ale spektakl „Pustynia uczuć” poruszył zebraną widownię. 11 listopada 2007 roku spektakl „Ojczyzna – kiedy myślę...” wystawiony został w Bazylicy NSJ w Augustowie. Natomiast 14 listopada 2007 roku w Augustowskim Centrum Edukacyjnym zespół wystawił autorską sztukę teatralną „Pustynia uczuć” w ramach akcji „Razem bezpieczniej”. Występ zakończył się ogromnym sukcesem, gdyż udało się zdobyć pierwsze miejsce. Niedługo potem nagrodzony spektakl miała okazję obejrzeć – dzięki przychylności ówczesnego dyrektora II LO Wojciecha Walulika – także młodzież naszej szkoły. 27 listopada 2007 roku grupa „Antrakt” – w ramach projektu „Progres” – miała okazję spotkać się z profesjonalnym aktorem – Markiem Cichuckim. Rozpoczęta została współpraca, której efektem było przedstawienie jasełkowe wystawione 21 grudnia 2007 roku (przygotowane w głównej mierze przez uczniów klasy I c). W styczniu 2008 roku jasełka miały też okazję obejrzeć dzieci z Warsztatów Terapii Zajęciowej, później zaś grupa dała występ gościnny w Szkole Specjalnej w Augustowie. W II semestrze roku szkolnego 2007/2008 grupa wzięła udział w Dniach Otwartych w naszej szkole 7 kwietnia 2008 roku, jak również uświetniła swym występem finał konkursu „Exlibris” w Bibliotece Miejskiej w Augustowie, na którą to imprezę została oficjalnie zaproszona (2 czerwca 2008 roku). Ponadto niektórzy członkowie grupy, pod okiem Marii Kisielewskiej, przygotowali krótki występ z okazji wizytacji księdza biskupa w naszej szkole. Członkowie grupy odnosili także wiele sukcesów indywidualnych, głównie w konkursach recytatorskich (Natalia Wielgat reprezentowała naszą szkołę na etapie wojewódzkim Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego, Weronika Ropelewska wygrała Miejski Konkurs Młodego Aktora w I LO w Augustowie).

We wrześniu 2008 roku odbyła się rekrutacja nowych członków do grupy „Antrakt” (Rafał Skorupa – kl. II c, Adam Ulikowski – klasa II c, Robert Raczkowski – klasa I a, Robert Wasilewski – klasa I a, Aleksandra Borysewicz – klasa I d, Katarzyna Śliwińska – klasa I d, Agnieszka Sulewska – klasa I d, Martyna Granacka – klasa I d, Przemysław Juśkiewicz – klasa II a, Alicja Krzyżewska – klasa I d). Nowy sezon rozpoczął się od udziału w akcji „Hospicjum to też życie”. 15 października 2008 roku grupa wystąpiła w rodzimej szkole z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 8 listopada 2008 roku wystartowała w Suwałkach w regionalnych eliminacjach do Finału Podlaskiego Forum Teatrów Dzieci i Młodzieży w Białymstoku. Nie udało się awansować do etapu wojewódzkiego, ale spektakl „Król wschodzącego słońca” mocno poruszył zebraną widownię. Natomiast 16 grudnia 2008 roku w Augustowskim Centrum Edukacyjnym zespół wystawił autorską sztukę teatralną „Król

wschodzącego słońca” przed gronem pedagogicznym i młodzieżą z naszej szkoły. Spektakl zebrał bardzo pochlebne recenzje. 30 kwietnia 2009 roku członkowie grupy aktywnie włączyli się w obchody Święta Szkoły, w ciekawy sposób przedstawiając historię Grodna (pomoc Danuty Kaszlej, Grzegorza Gołaszewskiego i Piotra Augustyniaka). 5 marca 2009 roku członkowie grupy wraz z uczniami klasy I c (opieka Radosława Lotkowskiego) zorganizowali obchody Światowego Dnia Teatru (spektakl „Narkomania, czyli rzecz o smutku młodości”). 27 maja 2009 roku grupa „Antrakt” włączyła się w Dni Otwarte szkoły (dwa skecze kabaretowe).

W roku szkolnym 2010/2011 skład grupy teatralno – kabaretowej „Antrakt” powiększył się o dość liczne grono uczniów klas pierwszych (z klasy I b: Mateusz Zyskowski, z klasy I c: Paula Chrulka, z klasy I d: Magda Matwiejczyk, Martyna Derda, Joanna Konało, Maja Szczesna, Paulina Trocka, Szymon Galicki, Karolina Prokop, Przemysław Rudzki).

W roku szkolnym 2010/2011 grupa wystąpiła pięciokrotnie:

22 grudnia 2010 r. – jasełka bożonarodzeniowe „Nie było miejsca dla Ciebie” (dla uczniów i pracowników szkoły);

20 stycznia 2011 r. – jasełka bożonarodzeniowe „Nie było miejsca dla Ciebie” (dla uczniów i pracowników Warsztatów Terapii Zajęciowej);

21 marca 2011 – występ kabaretowy z okazji Dni Otwartych w szkole (Julia Żochowska, Zuzanna Gulan, Hubert Rafalczyk, Oskar Gosk, Jan Rewiński, Mateusz Jańczak, Mateusz Zyskowski);

8 kwietnia 2011 r. – Misterium Męki Pańskiej w kościele pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Koszarach (uczniowie klasy I d);

19 kwietnia 2011 r. – sesja Klubu Historycznego im. Armii Krajowej; montaż słowno – muzyczny poświęcony Janowi Pawłowi II (z okazji beatyfikacji) – Julia Żochowska, Zuzanna Gulan, Beata Kotarska, Feliksa Witkowska, Klaudia Dobrowolska i Magdalena Bernatowicz.

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. Alicja Krzyżewska z klasy II d zajęła IV miejsce w Wojewódzkim Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej w Suwałkach. W tym samym konkursie Michał Grąbczewski z klasy III d zajął III miejsce w kategorii twórczości własnej. Natomiast w konkursie recytatorskim „Poezja i proza Jana Pawła II” w Zespole Szkół Technicznych w Augustowie Ilona Milewska z klasy II d zajęła I miejsce, natomiast Anna Sturgulewska z klasy II d zdobyła wyróżnienie. 22 lutego 2011 roku członkowie grupy wystartowali w konkursie recytatorskim „Miłość niejedno ma imię” w ZST w Augustowie. Aneta Wasilewska z klasy II c zajęła w nim I miejsce, Michał Grąbczewski z klasy III d zajął III miejsce, a Alicja Krzyżewska z klasy II d zdobyła wyróżnienie. 1 marca 2011 roku w „Konkursie Młodego Aktora” w I LO w Augustowie Alicja Krzyżewska zajęła III miejsce, a Mateusz Zyskowski zdobył nagrodę specjalną za recytację poezji Czesława Miłosza. Wreszcie 19 kwietnia 2011 roku dwoje uczniów wystartowało w konkursie recytatorskim „Bohaterom Monte Cassino” w Augustowskim Centrum

Edukacyjnym. I tak Feliksa Witkowska z klasy I d zajęła w nim I miejsce, zaś Przemysław Rudzki z klasy I d zdobył wyróżnienie. Klaudia Dobrowolska i Karolina Kuklińska należały do Teatru Wagantów prowadzonego przez Mirosława Wasiewicza i zdobywały z tą grupą ogromne sukcesy.

W roku szkolnym 2012/2013 skład grupy teatralno – kabaretowej „Antrakt” powiększył się o grono uczniów z klas pierwszych (z klasy I c: Katarzyna Ginszt, z klasy I d: Natalia Kozielska, Paulina Prostko, Monika Wawiórko, Katarzyna Milewska, Anna Puczyłowska).

W roku szkolnym 2012/2013 grupa wystąpiła sześciokrotnie:

14 września 2012 r. – spektakl z okazji potrójnego jubileuszu szkoły (Marta Jackiewicz, Katarzyna Ginszt, Paulina Parafiniuk, Katarzyna Szejder, Klaudia Dobrowolska, Szymon Galicki, Natalia Kozielska, Mateusz Zyskowski);

2 listopada 2012 r. – Zaduszki patriotyczne w kaplicy na augustowskim cmentarzu zorganizowane wraz z Marią Kisielewską (Natalia Kozielska, Klaudia Dobrowolska, Monika Wawiórko, Paulina Prostko, Anna Puczyłowska, Katarzyna Ginszt, Katarzyna Milewska, Mateusz Zyskowski); spektakl wystawiony jeszcze dwukrotnie: 10 listopada 2012 roku w Miejskim Domu Kultury w Augustowie oraz 11 listopada 2012 roku w Bazylice Najświętszego Serca Jezusowego w Augustowie;

9 grudnia 2012 r. – spektakl z okazji odsłonięcia pomnika upamiętniającego ofiary katastrofy smoleńskiej przy Bazylice Najświętszego Serca Jezusowego w Augustowie;

21 lutego 2013 r. – „Koci Antrakt” – spektakl z okazji wieczorku poetyckiego Józefy Drozdowskiej w Miejskim Domu Kultury (Natalia Kozielska, Mateusz Zyskowski, Klaudia Dobrowolska, Joanna Konkało, Paulina Bartoszewicz);

21 marca 2013 r. – udział w Dniach Otwartych Szkoły (występ kabaretowy: Jakub Zaniewski, Mateusz Zyskowski);

26 kwietnia 2013 r. – spektakl z okazji zakończenia roku przez klasy maturalne (występ kabaretowy: Jakub Zaniewski, Tomasz Marchewka, Bartosz Polkowski)

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. Klaudia Dobrowolska z klasy III d zajęła I miejsce w I Szkolnym Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej, który odbył się 25 października 2012 r. W tym samym konkursie Paulina Bartoszewicz zajęła II miejsce. Z kolei w listopadzie 2012 roku w Wojewódzkim Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej w Suwałkach Paulina Bartoszewicz z klasy II a zajęła III miejsce. W marcu 2013 roku Mateusz Zyskowski z klasy III d zwyciężył w Powiatowym Konkursie Młodego Aktora. Zaś w kwietniu 2013 r. on oraz Paulina Bartoszewicz zwyciężyli w miejskich eliminacjach Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego i awansowali do etapu wojewódzkiego. Natomiast w maju 2013 roku w konkursie recytatorskim w ACE „Bohaterom Monte Cassino” zwyciężyła ponownie Paulina Bartoszewicz z klasy II a, natomiast wyróżnienie zdobyła Paulina Prostko z klasy I d. Paulina Bartoszewicz z klasy II a zwyciężyła również w Powiatowym Konkursie Recytatorskim o tematyce patriotycznej

„Tożsamość Polaka”. Poza tym Paulina Bartoszewicz, Mateusz Zyskowski i Jakub Zaniewski znakomicie spisywali się w prowadzeniu różnorodnych imprez i uroczystości szkolnych. Natomiast Natalia Kozielska zapewniała oprawę wokalną - instrumentalną na imprezach szkolnych i pozaszkolnych.

W roku szkolnym 2013/2014 skład grupy teatralno – kabaretowej „Antrakt” powiększył się o grono uczniów z klas pierwszych (z klasy I a: Klaudia Gliniecka, Klaudia Wnukowska, Dominika Czuper, Cezary Lewoc, z klasy I c: Natalia Bartoszewicz, Karol Sokołowski, Jan Chełmiński, Kacper Bućko).

W roku szkolnym 2013/2014 grupa wystąpiła pięciokrotnie:

2 listopada 2013 r. – Zaduszki patriotyczne w kaplicy na augustowskim cmentarzu zorganizowane wraz z Marią Kisielewską (Paulina Prostko, Anna Puczyłowska, Natalia Kozielska, Anna Gulan, Natalia Bartoszewicz, Agnieszka Krawczuk, Katarzyna Ginszt, Jan Chełmiński, Kacper Bućko, Karol Sokołowski); spektakl wystawiony jeszcze dwukrotnie: w Osiedlowym Domu Kultury w Augustowie oraz w kościele pw. Jana Chrzciciela w Augustowie);

20 grudnia 2013 r. – jasełka bożonarodzeniowe (Paulina Prostko, Eliza Zawadzka, Klaudia Gliniecka, Klaudia Wnukowska, Dominika Czuper, Agnieszka Krawczuk, Kacper Bućko, Karol Sokołowski, Natalia Kozielska, Cezary Lewoc, Szczepan Dąbrowski);

14 marca 2014 roku grupa Antrakt zorganizowała galę sportu, podczas której nagrodzono najlepszych uczniów oraz sportowców szkoły (część artystyczna została przygotowana przy współpracy z Martą Jackiewicz);

21 marca 2013 r. – udział w Dniach Otwartych szkoły (występ kabaretowy: Jakub Zaniewski, Paulina Bartoszewicz, Tomasz Marchewka);

24 kwietnia 2014 roku – montaż słowno – muzyczny z okazji kanonizacji Jana Pawła II oraz Dnia Polonii i Polaków za Granicą (Paulina Prostko, Natalia Kozielska, Anna Gulan, Natalia Bartoszewicz, Jan Chełmiński, Kacper Bućko, Karol Sokołowski); organizatorzy: Maria Kisielewska przy współpracy ze Zbigniewem Citko;

W dniach 2 – 3 kwietnia 2014 roku członkowie grupy „Antrakt” mieli możliwość uczestniczenia w warsztatach teatralnych prowadzonych przez Marka Cichuckiego. Obejrzel również monodram aktora pt. „Belfer”.

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. Paulina Bartoszewicz z klasy III a zajęła III miejsce w II Szkolnym Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej, który odbył się 25 października 2013 roku. Z kolei w listopadzie 2013 roku w Wojewódzkim Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej w Suwałkach ta sama uczennica zajęła także III miejsce. W kwietniu 2014 roku Klaudia Gliniecka z klasy I a zwyciężyła w miejskich eliminacjach Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego i awansowała do etapu wojewódzkiego. Poza tym

Paulina Bartoszewicz, Natalia Bartoszewicz, Jakub Zaniewski oraz Cezary Lewoc znakomicie spisywali się w prowadzeniu różnorodnych imprez i uroczystości szkolnych. Natomiast Natalia Kozielska, Katarzyna Ginszt oraz Anna Gulan zapewniały oprawę wokalną - instrumentalną na imprezach szkolnych i pozaszkolnych.

W roku szkolnym 2014/2015 skład grupy teatralno – kabaretowej „Antrakt” powiększył się o grono uczniów z klas pierwszych (z klasy I a: Sylwia Nieścier, Justyna Bronakowska, Marlena Kondracka, Oliwia Prawdzik, Julita Bożewicz, z klasy I b: Klaudia Citkowska, Maciej Wiśniewski, Sebastian Zdancewicz, Mikołaj Jonik, Laura Prawdzik, Robert Baranowski, Jakub Milewski, Wojciech Czarniecki, Michał Zaniewski, Mateusz Siedlecki, Aleksandra Klejps, z klasy I c: Klaudia Paszkowska, Patrycja Frydrych).

W roku szkolnym 2014/2015 grupa wystąpiła czterokrotnie:

2 listopada 2014 r. – Zaduszki patriotyczne w kaplicy na augustowskim cmentarzu zorganizowane wraz z Marią Kisielewską i Danutą Kaszlej (Paulina Prostko, Jan Chełmiński, Kacper Bućko, Karol Sokołowski, Justyna Bronakowska, Oliwia Prawdzik, Julita Bożewicz, Sebastian Zdancewicz, Robert Baranowski, Jakub Milewski, Wojciech Czarniecki, Klaudia Paszkowska, Patrycja Frydrych); spektakl wystawiony później jeszcze w Osiedlowym Domu Kultury w Augustowie);

luty 2015 r. – organizacja w Miejskim Domu Kultury w Augustowie „Wieczoru z prozą Erazma Stefanowskiego” (spektakl teatralny oparty na dwóch opowiadaniach pisarza – „Riko” oraz „Sąd Nieostateczny”) (wystąpili: Sebastian Zdancewicz, Mikołaj Jonik, Rafał Rowiński, Robert Baranowski, Jakub Milewski, Wojciech Czarniecki, Michał Zaniewski, Mateusz Siedlecki, Justyna Bronakowska, Oliwia Prawdzik, Julita Bożewicz, Klaudia Paszkowska, Patrycja Frydrych, Sylwia Nieścier, Marlena Kondracka)

20 marca 2015 roku grupa Antrakt zorganizowała galę sportu, podczas której nagrodzono najlepszych uczniów oraz sportowców szkoły (część artystyczna została przygotowana przy współpracy z Martą Jackiewicz) (wystąpili: Sebastian Zdancewicz, Mikołaj Jonik, Robert Baranowski, Jakub Milewski, Wojciech Czarniecki, Aleksandra Klejps, Dominika Czuper, Klaudia Citkowska, Oliwia Prawdzik, Julita Bożewicz, Aleksandra Ossowska, Maciej Wiśniewski, Laura Prawdzik, Klaudia Gliniecka, Klaudia Wnukowska, Paulina Prostko, Natalia Bartoszewicz);

16 kwietnia 2015 r. – współorganizacja pierwszego szkolnego Bookowiska (wystawienie spektaklu opartego na opowiadaniach Erazma Stefanowskiego) – współpraca z Ewą Jakubowicz oraz Martą Jackiewicz

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. 16 października 2014 roku w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Poezja i Proza św. Jana Pawła II” w Zespole Szkół Technicznych w Augustowie Klaudia Wnukowska z klasy II a zajęła I miejsce, Justyna Bronakowska z klasy I a II miejsce, Klaudia Paszkowska z klasy I c III miejsce, a Natalia

Bartoszewicz z klasy II c zdobyła wyróżnienie. 30 października 2014 roku w III Szkolnym Festiwalu Piosenki i Poezji Patriotycznej Sebastian Zdancewicz z klasy I b zajął I miejsce, Justyna Bronakowska z klasy I a II miejsce, a Klaudia Paszkowska z klasy I c I miejsce w kategorii twórczości własnej. 5 listopada 2014 roku w Wojewódzkim Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej w Suwałkach Sebastian Zdancewicz z klasy I b zajął III miejsce, zaś Klaudia Paszkowska z klasy I c III miejsce w kategorii twórczości własnej. 5 marca 2015 roku w XIII Konkursie Recytatorskim im. Wacława Klejmonta „Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny” Justyna Bronakowska z klasy I a zajęła II miejsce, zaś Marlena Kondracka z klasy I a zdobyła wyróżnienie. 20 marca 2015 roku w XIII Powiatowym Konkursie Młodego Aktora Justyna Bronakowska z klasy I a zajęła II miejsce oraz zdobyła nagrodę specjalną za prezentację twórczości Tadeusza Różewicza. 10 kwietnia 2015 roku w eliminacjach powiatowych 60. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego zwyciężył Sebastian Zdancewicz z klasy I b, awansując tym samym do etapu wojewódzkiego. Poza tym Aleksandra Klejps, Laura Prawdzik, Klaudia Bartoszewicz i Maciej Wiśniewski znakomicie spisywali się w prowadzeniu różnorodnych imprez i uroczystości szkolnych. Natomiast Oliwia Prawdzik oraz Julita Bożewicz zapewniały oprawę wokalną na imprezach szkolnych i pozaszkolnych.

W roku szkolnym 2015/2016 skład grupy teatralno – kabaretowej „Antrakt” powiększył się o grono uczniów z klas pierwszych (zwłaszcza z klasy I a: Daria Trocka i Patrycja Olizarowicz).

W roku szkolnym 2015/2016 grupa wystąpiła dziesięciokrotnie:

19 września 2015 r. – montaż słowno – muzyczny pod Pomnikiem Żołnierzy Wyklętych w ramach II Sztafety Niepodległości upamiętniającej 95. rocznicę bitwy nad Niemnem (Patrycja Frydrych, Klaudia Paszkowska, Paulina Prostko, Aneta Leszczyńska, Robert Baranowski, Mateusz Siedlecki, Jakub Milewski, Wojciech Czarniecki) – współpraca: Danuta Kaszlej, Maria Kisielewska

wrzesień 2015 r. – występ w księgarni „Atena” w ramach Narodowego Czytania „Lalki” Bolesława Prusa (przedstawianie fragmentów utworu – Robert Baranowski, Mateusz Siedlecki) – współpraca: Ewa Chodacz i młodzież z Gimnazjum nr 2 w Augustowie;

2 listopada 2015 r. – Zaduszki patriotyczne w kaplicy na augustowskim cmentarzu zorganizowane wraz z Marią Kisielewską i Danutą Kaszlej (Paulina Prostko, Kacper Bućko, Patrycja Frydrych, Klaudia Paszkowska, Weronika Zyskowska, Robert Baranowski, Mikołaj Litwińczuk, Wojciech Czarniecki, Jakub Milewski, Daria Trocka, Patrycja Olizarowicz, Justyna Bronakowska, Mikołaj Jonik, Michał Zaniewski); spektakl wystawiony także 5 listopada 2015 r. w Miejskim Domu Kultury w Augustowie;

20 listopada 2015 r. – montaż „Non omnis moriar” wystawiony w Galerii „Zaczarowane Wyspy” (organizatorka: Maria Kisielewska; wystąpili: Patrycja Frydrych, Justyna Bronakowska, Klaudia Paszkowska, Daria Trocka, Patrycja Olizarowicz, Natalia Kołakowska, Weronika Zyskowska);

22 grudnia 2015 r. – jasełka bożonarodzeniowe (Daria Trocka, Klaudia Paszkowska, Justyna Bronakowska, Weronika Zyskowska, Robert Baranowski, Kamil Wielgat, Marlena Kondracka, Patrycja Olizarowicz, Paulina Prostko, Patrycja Frydrych) – współpraca: Marta Jackiewicz;

22 stycznia 2016 roku – spotkanie opłatkowe z Warsztatem Terapii Zajęciowej w Augustowie (Daria Trocka, Klaudia Paszkowska, Justyna Bronakowska, Weronika Zyskowska, Robert Baranowski, Kamil Wielgat, Marlena Kondracka, Patrycja Olizarowicz, Paulina Prostko, Patrycja Frydrych) – współpraca: Maria Kisielewska;

6 kwietnia 2016 roku grupa Antrakt zorganizowała galę wręczenia stypendiów Starosty Augustowskiego za wyniki w nauce i sporcie, podczas której nagrodzono najlepszych uczniów oraz sportowców szkoły (wystąpili: Daria Trocka, Patrycja Olizarowicz, Paulina Prostko, Justyna Bronakowska, Weronika Zyskowska, Robert Baranowski, Mikołaj Litwińczuk, Wiktoria Nikolopoulou, Klaudia Judycka, Jakub Milewski, Wojciech Czarniecki, Mikołaj Jonik, Kamil Wielgat, Patryk Urban, Radosław Harasim);

30 maja 2016 r. – współorganizacja drugiej edycji Bookowiska (występ najzdolniejszych recytatorek z II LO w Augustowie: Justyny Bronakowskiej, Weroniki Zyskowskiej, Marleny Kondrackiej, Darii Trockiej i Patrycji Olizarowicz) – współpraca z Ewą Jakubowicz, Bożeną Daniluk oraz Martą Jackiewicz

2 czerwca 2016 r. – współorganizacja Festynu „II LO Dzieciom” (klasa I a oraz Mikołaj Jonik i Michał Zaniewski z klasy II b) – współpraca: Bożena Śliwowska

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. 16 października 2015 roku w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Poezja i Proza św. Jana Pawła II” w Zespole Szkół Technicznych w Augustowie Klaudia Paszkowska z klasy II c zajęła I miejsce, zaś Daria Trocka z klasy I a III miejsce. 5 listopada 2015 roku w IV Szkolnym Festiwalu Piosenki i Poezji Patriotycznej Weronika Zyskowska z klasy II a zajęła I miejsce, Justyna Bronakowska z klasy II a II miejsce, a Patrycja Olizarowicz z klasy I a I miejsce w kategorii twórczości własnej. 9 listopada 2015 roku w Wojewódzkim Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej w Suwałkach Justyna Bronakowska oraz Weronika Zyskowska z klasy II a zajęły ex aequo II miejsce, zaś Patrycja Olizarowicz z klasy I a I miejsce w kategorii twórczości własnej. 30 marca 2016 roku w XIV Powiatowym Konkursie Młodego Aktora Weronika Zyskowska z klasy II a zajęła II miejsce, zaś Justyna Bronakowska z klasy II a III miejsce. 10 kwietnia 2015 roku w eliminacjach miejskich 61. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego zwyciężyła Justyna Bronakowska z klasy II a, awansując tym samym do etapu wojewódzkiego. Patrycja Olizarowicz z klasy I a zdobyła wyróżnienie. Poza tym Aleksandra Klejps, Laura Prawdzik, Wiktoria Nikolopoulou, Radosław Harasim i Maciej Wiśniewski znakomicie spisywali się w prowadzeniu różnorodnych imprez i uroczystości szkolnych. Natomiast

Oliwia Prawdzik oraz Julita Bożewicz zapewniały oprawę wokalną na imprezach szkolnych i pozaszkolnych.

W roku szkolnym 2016/2017 skład grupy teatralno – kabaretowej „Antrakt” powiększył się o grono uczniów z klas pierwszych (zwłaszcza z klasy I b: Ewelina Łapińska, Dawid Sujata, Paulina Sitnik, Magdalena Morusiewicz, Justyna Wasilewska, Joanna Rutkowska, Piotr Anuszkiewicz, Dominik Rowiński, ale także z klasy I a – Julia Milanowska, Marcelina Czyżewska, Wiktoria Oleksy oraz I c – Kinga Borawska, Magdalena Stanko, Monika Werner, Olaf Kuczyński, Bartosz Łosiński, Artur Bobier, Damian Wiśniewski).

W roku szkolnym 2016/2017 grupa wystąpiła dziesięciokrotnie:

1 września 2016 r. – powiatowa inauguracja roku szkolnego 2016/2017 w naszej szkole (Aneta Leszczyńska, Patrycja Frydrych, Weronika Zyskowska, Marlena Kondracka, Daria Trocka, Patrycja Olizarowicz, Julita Bożewicz, Oliwia Prawdzik, Mikołaj Jonik, Michał Zaniewski, Mikołaj Litwińczuk, Kamil Wielgat, Wojciech Czarniecki, Jakub Milewski, Patryk Urban) – współpraca z Marią Kisielewską oraz Elżbietą Sturgulewską;

3 września 2016 r. - udział w ogólnopolskiej akcji „Narodowe Czytanie 2016” (czytana była powieść „Quo vadis” Henryka Sienkiewicza). Inscenizację fragmentów utworu przedstawili: Olaf Kuczyński (I c), Klaudia Paszkowska (III c), Aneta Leszczyńska (III c), Daria Trocka (II a), Mateusz Siedlecki (III b), Robert Baranowski (III b);

2 listopada 2016 r. – Zaduszki patriotyczne w kaplicy na augustowskim cmentarzu zorganizowane wraz z Marią Kisielewską i Danutą Kaszlej (Justyna Wasilewska (I b), Dawid Sujata (I b), Ewa Tkaczuk (II b), Marlena Kondracka (III a), Patrycja Olizarowicz (II a), Daria Trocka (II a), Paulina Sitnik (I b), Ewelina Łapińska (I b), Mateusz Roszkowski (I b), Marcelina Czyżewska (I a), Bartosz Łosiński (I c), Julia Milanowska (I a), Monika Werner (I c) i Wiktoria Oleksy (I a). Oprawą techniczną zajęli się: Piotr Anuszkiewicz (I b), Dominik Rowiński (I b), Piotr Wielgat (II a), Mikołaj Jonik (III b) oraz Michał Zaniewski (III b)); spektakl wystawiony także 3 listopada 2016 r. w Miejskim Domu Kultury w Augustowie);

21 grudnia 2016 r. – powiatowe spotkanie opłatkowe (klasa I c oraz grupa teatralno – kabaretowa „Antrakt”) – współpraca: Marta Jackiewicz, Agnieszka Gromkowska, Agnieszka Kuźma;

24 marca 2017 roku grupa „Antrakt” zorganizowała galę wręczenia stypendiów Starosty Augustowskiego za wyniki w nauce i sporcie, podczas której nagrodzono najlepszych uczniów oraz sportowców szkoły (wystąpili: Weronika Zyskowska (III a), Patrycja Olizarowicz (II a), Dawid Sujata (I b), Magdalena Stanko (I c), Julia Milanowska (I a) oraz Marcelina Czyżewska (I a), Aleksandra Julia Korzun (I b) oraz Mateusz Siedlecki (I b)) – współpraca: Marta Jackiewicz;

25 – 26 kwietnia 2017 r. – udział w Dniach Otwartych w II LO w Augustowie (zabawa w etudy teatralne);

20 maja 2017 r. – obchody 460-lecia Augustowa; spektakl „Wiła wianki, czyli (nie całkiem) Goła Zośka” (Magdalena Morusiewicz, I b, Olaf Kuczyński, I c, Dawid Sujata, I b, Justyna Wasilewska, I b, Joanna Rutkowska, I b, Artur Bobier, I c i Bartosz Łosiński, I c; oprawa muzyczna – Julia Milanowska i Marcelina Czyżewska z klasy I a; dźwiękowiec – Damian Wiśniewski, I c);

25 maja 2017 r. – współorganizacja trzeciej edycji Bookowiska (spektakl „Wiła wianki, czyli (nie całkiem) Goła Zośka”) – współpraca z Ewą Jakubowicz, Bożeną Daniluk oraz Martą Jackiewicz;

1 czerwca 2017 r. – udział w drugiej edycji akcji „Jak nie czytam jak czytam” (spektakl „Wiła wianki, czyli (nie całkiem) Goła Zośka”);

4 czerwca 2017 r. – udział w XV Festynie Kultury Polskiej „Znad Issy” w Podbrzeżu i Kiejdanach (Kinga Borawska, Patrycja Olizarowicz, Justyna Wasilewska, Joanna Rutkowska oraz Bartosz Łosiński);

5 czerwca 2017 r. – udział w IV Festiwalu Kultury Polskiej w Poniewieżu (Daria Trocka, Olaf Kuczyński oraz Bartosz Łosiński).

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. 16 października 2016 roku w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Poezja i Proza św. Jana Pawła II” w Zespole Szkół Technicznych w Augustowie Dawid Sujata zajął I miejsce, zaś Wiktoria Nikolopoulou III. W XXIV Wojewódzkim Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej w Suwałkach Dawid Sujata zajął II miejsce, Wiktoria Nikolopoulou oraz Paulina Sitnik III miejsce ex aequo w kategorii recytacji, zaś Ewa Tkaczuk III miejsce w kategorii twórczości własnej. W marcu 2017 roku w XV Powiatowym Konkursie Młodego Aktora Bartosz Łosiński oraz Dawid Sujata zajęli ex aequo II miejsce. Wreszcie w XIV Regionalnym Konkursie Recytatorskim im. Wacława Klejmonta „Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny” I miejsce zdobyła Weronika Zyskowska, III Patrycja Olizarowicz, zaś wyróżnienia zdobyli Magdalena Stanko oraz Dawid Sujata.

Poza tym Wiktoria Nikolopoulou, Radosław Harasim, Aleksandra Korzun, Mateusz Siedlecki znakomicie spisywali się w prowadzeniu różnorodnych imprez i uroczystości szkolnych. Natomiast Julia Milanowska oraz Marcelina Czyżewska zapewniały oprawę wokalną na imprezach szkolnych i pozaszkolnych.

W roku szkolnym 2017/2018 skład grupy teatralno – kabaretowej „Antrakt” powiększył się o grono uczniów z klas pierwszych (zwłaszcza z klasy I c: Julia Kopiczko, Maja Kuklińska, Katarzyna Puczyłowska, Beata Miklaszewicz, Angelika Pomichter, Anna Łaniewska, Urszula Prostko, Kinga Dąbrowska, Joanna Żukowska, Szymon Gejzler, ale także z klasy I a: Gabriela Kleczkowska, Milena Bronakowska, Weronika Piekarska, Marcin Baranowski oraz I b – Maciej Godlewski).

W tym roku szkolnym grupa wystąpiła trzynastokrotnie:

2 września 2017 r. – udział w ogólnopolskiej akcji „Narodowe Czytanie 2017” (czytane było „Wesele” Stanisława Wyspiańskiego). Inscenizację fragmentów utworu w Miejskim Domu Kultury

przedstawili: Olaf Kuczyński (II c), Artur Bobier (II c), Bartosz Łosiński (II c), Dawid Sujata (II b), Damian Wiśniewski (II c);

4 września 2017 r. – inauguracja roku szkolnego 2017/2018 w naszej szkole (Magdalena Stanko (II c), Dawid Sujata (II b), Julia Milanowska (II a), Marcelina Czyżewska (II a));

14 września 2017 r. – montaż słowno – muzyczny z okazji potrójnego jubileuszu szkoły, przypominający historię szkoły (Dawid Sujata (II b), Kinga Bartoszewicz (II c), Olaf Kuczyński (II c), Milena Kondracka (II c), Błażej Galicki (II b), Artur Bobier (II b), Julia Kopiczko (I c), Damian Wisniewski (II c), Bartłomiej Granacki (I c), Bartosz Łosiński (II c), Gabriela Kleczkowska (I a), Magdalena Stanko (II c), Justyna Wasilewska (II b), Joanna Rutkowska (II b), Mateusz Krzesimir Roszkowski (II b), Patryk Urban (III d), Milena Bronakowska (I a), Julia Milanowska (II a), Marcelina Czyżewska (II a), Kinga Borawska (II c), Maciej Godlewski (I b), Patryk Połubiński (III c), Szymon Wiszniewski (III c), Szymon Gejzler (I c), Weronika Piekarska (I a), Magdalena Morusiewicz (II d), Jakub Narbut (II a), Daria Trocka (III a), Radosław Harasim (absolwent szkoły); poloneza brawurowo zatańczyli: Klaudia Jermakow (I c), Mateusz Siedlecki (II b), Anna Lewkowicz (I c), Angelika Pomichter (I c), Weronika Piekarska (I a), Joanna Rutkowska (II b), Patryk Połubiński (III c), Julia Kopiczko (I c), Julia Pomichter (III a), Sebastian Lipiec (III a), Julia Milanowska (II a), Błażej Galicki (II b), Łukasz Wojewnik (ACE), Rafał Wyszyński (ACE), Michał Dyczewski (ACE), Patryk Kozłowski (ACE) – współpraca: Maria Kisielewska, Marta Jackiewicz, Agnieszka Kuźma;

18 października 2017 r. – uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej Oddziałowej Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego w Augustowie (występ w Domu Nauczyciela w Augustowie);

20 października 2017 r. – uroczyste obchody I Augustowskiego Dnia Seniora (występ w kinie „Iskra”);

2 listopada 2017 r. – Zaduszki patriotyczne w kaplicy na augustowskim cmentarzu zorganizowane wraz z Marią Kisielewską i Danutą Kaszlej (Julia Kopiczko (I c), Beata Miklaszewicz (I c), Angelika Pomichter (I c), Anna Łaniewska (II c), Urszula Prosko (I c), Joanna Żukowska (I c), Szymon Gejzler (I c), Maciej Godlewski (I b), Gabriela Kleczkowska (I a), Milena Bronakowska (I a), Katarzyna Puczyłowska (I c), Maja Kuklińska (I c), Julia Milanowska (II a), Artur Bobier (II c), Patryk Urban (III d), Kinga Dąbrowska (I c)). Oprawą techniczną zajęli się: Piotr Anuszkiewicz (II b), Dominik Rowiński (II b)); spektakl wystawiony także 3 listopada 2017 r. w Miejskim Domu Kultury w Augustowie);

19 stycznia 2018 r. – jasełka bożonarodzeniowe dla opiekunów i uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie (Julia Kopiczko (I c), Gabriela Kleczkowska (I a), Julia Milanowska (II a), Marcelina Czyżewska (II a), Patryk Urban (III d), Kacper Jonik, Karolina Bućwińska (II b) – współpraca z Marią Kisielewską;

26 lutego 2018 r. – montaż słowno – muzyczny z okazji wizytacji w szkole Jego Ekscelencji Księdza Biskupa Jerzego Mazura (Julia Kopiczko (I c), Kinga Borawska (II c), Dawid Sujata (II b), Beata Miklaszewicz (I c), Gabriela Kleczkowska (I a), Julia Milanowska (II a), Marcelina Czyżewska (II a), Mikołaj Litwińczuk (absolwent szkoły), Karolina Bućwińska (II b), Kacper Jonik, Artur Bobier (II c), Justyna Wasilewska (II b), Martyna Chmielewska (II c), Mateusz Krzesimir Roszkowski (II b), Bartosz Łosiński (II c), Patryk Urban (II d) – współpraca z Marią Kisielewską i Martą Jackiewicz oraz ks. Łukaszem Kaczmarskim;

1 marca 2018 r. – uroczyste obchody Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” (Patryk Urban (III d), Gabriela Kleczkowska (I a), Marcin Baranowski (I a) Paulina Sękałowska (II c), Kinga Borawska (II c), Mateusz Krzesimir Roszkowski (II b), Martyna Chmielewska (II c), Bartosz Łosiński (II c), Szymon Gejzler (I c), Magdalena Stanko (II c), Milena Bronakowska (I a), Justyna Wasilewska (II b), Paulina Protko (II a), Angelika Pomichter (I c) – współpraca z Danutą Kaszlej.

23 – 24 kwietnia 2018 r. – udział w Dniach Otwartych w II LO w Augustowie (zabawa w etiudy teatralne: Justyna Wasilewska (II b), Magdalena Stanko (II c), Dawid Sujata (II b), Mateusz Krzesimir Roszkowski (II b), Julia Kopiczko (I c), Angelika Pomichter (I c), Kinga Borawska (II c));

23 maja 2018 r. – współorganizacja czwartej edycji Bookowiska (prezentacja najpiękniejszych wierszy Zbigniewa Herberta; Dawid Sujata (II b), Julia Kopiczko (I c), Kinga Borawska (II c), Gabriela Kleczkowska (I a), Mateusz Rusiłowski (II d), Klaudia Michałowska (II d), Magdalena Morusiewicz (II d)) – współpraca z Ewą Jakubowicz, Bożeną Daniluk i Martą Jackiewicz;

8 czerwca 2018 r. – udział w trzeciej edycji akcji „Jak nie czytam jak czytam” (prezentacja twórczości Zbigniewa Herberta – Julia Kopiczko (I c), Joanna Żukowska (I c), Anna Łaniewska (I c), Angelika Pomichter (I c), Magdalena Pachucka (I c), Beata Miklaszewicz (I c)).

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. W Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Poezja i Proza św. Jana Pawła II” w Zespole Szkół Technicznych w Augustowie Julia Kopiczko (I c) zajęła I miejsce, zaś Gabriela Kleczkowska (I a) II. W XXV Wojewódzkim Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej w Suwałkach Justyna Wasilewska zajęła II miejsce, zaś Ewa Tkaczuk IV miejsce w kategorii twórczości własnej. W marcu 2018 roku w XVI Powiatowym Konkursie Młodego Aktora Gabriela Kleczkowska (I a) zajęła II miejsce, zdobywając także nagrodę publiczności, Julia Kopiczko (I c) III, zaś Justyna Wasilewska (II b) zdobyła wyróżnienie. W Powiatowym Konkursie Recytatorskim Poezji Zbigniewa Herberta Dawid Sujata (II b) zajął I miejsce, zaś Julia Kopiczko (I c), Gabriela Kleczkowska (I a) i Justyna Wasilewska (II b) zdobyły wyróżnienia. Z kolei w Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim Julia Kopiczko (I c) zwyciężyła w eliminacjach miejskich, awansując do etapu wojewódzkiego.

W roku szkolnym 2018/2019 skład grupy teatralnej „Antrakt” powiększył się o grono uczniów z klas pierwszych (z klasy I a: Aleksandra Czarow, Hubert Klatt, Patrycja Makowska, Michał

Milanowski, Krzysztof Pużyński, z klasy I b: Wiktoria Czaja, Katarzyna Zaniewska, z klasy I c: Monika Chełmińska, Kacper Jonik, Kamila Krotoszyńska, Mateusz Olszewski, Aleksandra Wojewnik).

W roku szkolnym 2018/2019 grupa wystąpiła ośmiokrotnie:

3 września 2018 r. – inauguracja roku szkolnego 2018/2019 w naszej szkole (Julia Kaciniel (III c), Szymon Gejzler (II c), Julia Milanowska (III a), Marcelina Czyżewska (III a), Karolina Bućwińska (III b), Kacper Jonik (I c));

8 września 2018 r. – udział w VII edycji ogólnopolskiej akcji „Narodowe Czytanie 2018” (czytane było „Przedwiośnie” Stefana Żeromskiego). Inscenizację fragmentów utworu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Augustowie oraz na Rynku Zygmunta Augusta przedstawili: Małgorzata Kulik (II b), Olaf Kuczyński (III c), Bartosz Łosiński (III c), Dawid Sujata (III b) oraz Paweł Leszkowicz i Tomasz Choroszewski;

2 listopada 2018 r. – Zaduszki patriotyczne w kaplicy na augustowskim cmentarzu zorganizowane wraz z Marią Kisielewską i Danutą Kaszlej (Monika Chełmińska (I c), Patrycja Makowska (I a), Michał Milanowski (I a), Krzysztof Pużyński (I a), Wiktoria Czaja (I b), Katarzyna Zaniewska (I b), Kamila Krotoszyńska (I c), Mateusz Olszewski (I c), Aleksandra Wojewnik (I c), Julia Kopiczko (II c), Szymon Ewko (II b), Michał Wasilewski (II b), Sebastian Szyperk (II b)); spektakl wystawiony także 5 listopada 2018 r. w Miejskim Domu Kultury w Augustowie;

21 grudnia 2018 r. – powiatowe spotkanie opłatkowe (Angelika Pomichter (II c), Katarzyna Puczyłowska (II c), Joanna Żukowska (II c), Beata Miklaszewicz (II c), Kalina Sadowska (II c), Milena Kondracka (II c), Karolina Kuryło (II c), Anna Łaniewska (II c), Piotr Milanowski (II c), Wiktoria Czaja (I b), Julia Kopiczko (II c), Julia Milanowska (III a), Marcelina Czyżewska (III a), Bartosz Łosiński (III c), Natalia Kołakowska (absolwentka szkoły), Karolina Bućwińska (III b), Kacper Jonik (I c), Maciej Hołubowicz (ACE) oraz Szymon Gejzler (II c) – współpraca z: Karoliną Kozłowską, Agnieszką Gromkowską, Barbarą Bielską;

1 marca 2019 r. – uroczyste obchody Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” (Julia Kopiczko (II c), Marcin Baranowski (II a));

21 marca 2019 r. – II Augustowski Dzień Integracji z Osobami Niepełnosprawnymi (Julia Milanowska (III a), Marcelina Czyżewska (III a), Karolina Bućwińska (III b), Bartosz Łosiński (III c), Krzysztof Pużyński (I a), Kacper Jonik (I c) oraz Maciej Hołubowicz (ACE);

24 – 25 kwietnia 2019 r. – udział w Dniach Otwartych w II LO w Augustowie (zabawa w etiudy teatralne: Joanna Rutkowska (III b), Dawid Sujata (III b), Kinga Borawska (III c), Olaf Kuczyński (III c), Michał Milanowski (I a)).

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. W Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Poezja i Proza św. Jana Pawła II” w Zespole Szkół

Technicznych w Augustowie Julia Kopiczko (II c) oraz Gabriela Kleczkowska (II a) zajęły ex aequo II miejsce, zaś Dawid Sujata (III b) oraz Katarzyna Zaniewska (I b) ex aequo trzecie. Kamila Krotoszyńska (I c) zdobyła wyróżnienie. W XXVI Wojewódzkim Konkursie Piosenki i Poezji Patriotycznej w Suwałkach Dawid Sujata (III b) zajął II miejsce, zaś Szymon Gejzler III miejsce w kategorii twórczości własnej. W marcu 2019 roku w XVII Powiatowym Konkursie Młodego Aktora Gabriela Kleczkowska (II a) zajęła I miejsce, zdobywając także nagrodę publiczności oraz nagrodę specjalną za najlepszą interpretację tekstu Juliusza Słowackiego. W Powiatowym Konkursie Patriotycznym „Tożsamość Polaka” Błażej Galicki (III b) zajął I miejsce, Julia Kopiczko (II c) drugie, zaś Gabriela Kleczkowska (II a) i Justyna Wasilewska (III b) zdobyły wyróżnienia. Z kolei w Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim Katarzyna Zaniewska (I b) zwyciężyła w eliminacjach miejskich, awansując do etapu wojewódzkiego. W IV Konkursie Recytatorskim im. Poetów Polskich poświęconym twórczości Edwarda Stachury Karolina Kuryło (II c) zajęła I miejsce, Julia Kopiczko (II c) II miejsce, zaś Katarzyna Zaniewska (I b) zdobyła wyróżnienie. W Powiatowym Konkursie Poezji Regionalnej Julia Kopiczko (II c) oraz Katarzyna Zaniewska (I b) zajęły ex aequo III miejsce. W XII edycji wojewódzkiego Konkursu Poezji i Piosenki Patriotycznej „Polska to my” w Łomży Gabriela Kleczkowska zdobyła nagrodę specjalną. W XV Regionalnym Konkursie Recytatorskim im. Wacława Klejmonta „Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny” Dawid Sujata zajął I miejsce oraz zdobył Nagrodę Specjalną Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego dla najlepszego recytatora XV Regionalnego Konkursu Recytatorskiego im. Wacława Klejmonta „Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny”, zaś Julia Kopiczko otrzymała wyróżnienie (wcześniej, w eliminacjach powiatowych, Julia Kopiczko zajęła I miejsce, Dawid Sujata – II miejsce, Katarzyna Zaniewska – II miejsce).

W roku szkolnym 2019/2020 skład grupy teatralnej „Antrakt” powiększył się o grono uczniów z klas pierwszych (z klasy IaP: Klaudia Dadura, Bartosz Kuryło, z klasy IbP: Julia Godlewska, z klasy IcP: Abigail Łempicka, Kacper Polkowski, Marcelina Bogdańska, Wiktoria Szelong, z klasy IbG: Agnieszka Daniłowicz, Joanna Żytkowska, Franciszek Denert, Krzysztof Białobłocki, Martyna Bobier, Rafał Witkowski, Weronika Rólkowska, z klasy IcG: Patrycja Bożewicz, Julia Jagłowska, Mateusz Hermanowski-Baranowski, Monika Sturgulewska, Weronika Zajkowska).

W roku szkolnym 2019/2020 grupa wystąpiła siedmiokrotnie:

2 września 2019 r. – inauguracja roku szkolnego 2019/2020 w naszej szkole (Julia Kopiczko (III c), Marcin Baranowski (III a), Wiktoria Dębska (II a), Krzysztof Pużyński (II a));

7 września 2019 r. – udział w VIII edycji ogólnopolskiej akcji „Narodowe Czytanie 2019” (czytane były nowele polskie). Inscenizację noweli „Orka” Władysława Stanisława Reymonta na Rynku Zygmunta Augusta przedstawili: Julia Kopiczko (III c), Karolina Kuryło (III c), Mateusz Olszewski (II c) oraz Michał Milanowski (II a);

2 listopada 2019 r. – Zaduszki patriotyczne w kaplicy na augustowskim cmentarzu zorganizowane wraz z Marią Kisielewską i Danutą Kaszlej (Mateusz Olszewski (II c), Patrycja Bożewicz (IcG), Martyna Bobier (IbG), Weronika Zajkowska (IcG), Weronika Rólkowska (IbG), Rafał Witkowski (IbG), Franciszek Denert (IbG), Joanna Żytkowska (IbG), Julia Godlewska (IbP), Krzysztof Białobłocki (IbG), Agnieszka Daniłowicz (IbG), Monika Sturgulewska (IcG), Krzysztof Pużyński (II a), Bartosz Sztabiński (II a), Szymon Ewko (III b), Michał Wasilewski (III b), Sebastian Szyperek (III b)); spektakl wystawiony także 3 listopada 2019 r. w Miejskim Domu Kultury w Augustowie;

20 grudnia 2019 r. – szkolne spotkanie opłatkowe zorganizowane we współpracy z panem Radosławem Lotkowskim i klasą IbP (Krzysztof Białobłocki (IbG), Joanna Żytkowska (IbG), Martyna Bobier (IbG), Marcin Turuk (IbG), Rafał Witkowski (IbG), Hubert Wysocki (IbG), Kinga Chilmonik (IbG), Agnieszka Daniłowicz (IbG), Weronika Rólkowska (IbG), Bartosz Milewski (IbP), Błażej Czarniecki (IbP), Izabela Zaniewska (IbP), Jan Jachimowicz (IbP), Julia Godlewska (IbP), Miłosz Milewski (IbP), Pola Protasiewicz (IbP), Patrycja Niedźwiecka (IbP), Maciej Godlewski (III b), Szymon Ewko (III b), Michał Wasilewski (III b), Sebastian Szyperek (III b));

25 czerwca 2020 r. – udział w Dniach z II LO w Augustowie (zabawa w etiudy teatralne: Michał Milanowski (II a), Katarzyna Zaniewska (II b), Julia Jagłowska (IcG));

Czerwiec 2020 r. – film promujący II LO w Augustowie (Patrycja Bożewicz (IcG), Weronika Zajkowska (IcG), Krzysztof Białobłocki (IbG), Weronika Rólkowska (IbG), Martyna Bobier (IbG), Mateusz Olszewski (II c), Michał Milanowski (II a), Julia Godlewska (IbP), Katarzyna Zaniewska (II b), Patrycja Makowska (II a), Maciej Godlewski (III b) oraz uczniowie z klasy IbP).

Oprócz występów zespołowych członkowie grupy zdobywali także laury indywidualne. W Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Poezja i Proza św. Jana Pawła II” w Zespole Szkół Technicznych w Augustowie Katarzyna Zaniewska (II b) zajęła I miejsce, Julia Godlewska (IbP) II miejsce, Krzysztof Białobłocki (IbG) III miejsce. Wyróżnienia z kolei zdobyli: Patrycja Bożewicz (IcG), Mateusz Olszewski (II c), Karolina Kuryło (III c) oraz Joanna Żytkowska (IbG). W VIII powiatowym konkursie twórczości patriotycznej „Tożsamość Polaka” I miejsce ex aequo zajęły: Julia Godlewska (IbP) oraz Katarzyna Zaniewska (II b), zaś wyróżnienie Piotr Milanowski (III c). W eliminacjach powiatowych XVI Regionalnego Konkursu Recytatorskiego „Poeci Pogranicza Warmii, Mazur i Suwalszczyzny” Julia Kopiczko (III c) oraz Mateusz Olszewski (II c) zajęli ex aequo I miejsce, Patrycja Niedźwiecka (IbP) zajęła II miejsce, zaś Katarzyna Zaniewska (II b) zajęła III miejsce. Dodatkowo Julia Kopiczko (III c) zdobyła nagrodę specjalną za najlepszą interpretację tekstu Janiny Osewskiej.

